
Documentenlijst vergunnningsaanvraag proeflokaal Watersley 011n 

Fase: 

Vergunningsaanvraag 

Datum: 26. 10. 2021 Status: 
definitief 

wijzigingsdatum 

D 

doc. 
nr. 

omschrijving schaal formaat datum 

A B C E F G H 

1. Toelichting Algemeen proeflokaal 20211025 omschrijving activiteiten en instandhouding/tijdsduur 

1. 
Documentenlijst Proeflokaal Watersley 

20211025 
documentenlijst 

aan 
de orde zijnde documenten 

1. 
Verbouwing-proeflokaal-Watersley_Papieren-formulier-(PDF)_21-10-2021Ingevuld aanvraagformulier 

+ activiteit 
monument 

2. bedrijfsconcept 20211025 

2. 
Planschadeovereenkomst 

get 20211025 

2. 
Ruimtelijke onderbouwing proeflokaal 

2a. 
b_NL. 

IMRO. 1883. 
BPWatersley-CC01_septoebijlage2 

2b. b_NL. 
IMRO. 1883. 

BPWatersley-CC01_septoebijlage3 

2c. 
b_NL. 

IMRO. 1883. 
BPWatersley-CC01_septoebijlage4 

3. 
Interventieboekje proeflokaal 

20211025 

3. TO Proeflokaal 20211025 

3. 
Watersley hoofdgebouw bouwhistorie def 

versie 

4. 
Aanvraagformulier 

HEV 20211025 

4. Meldformulier HEV BIJLAGE A melding leidinggevende 20211025 

4. 
Mileumelding proeflokaal 

20211025 

5. 
Bomenkaart Watersley origineel schaal 

1. 666 20211025 

5. Bomenkaart Watersley uitsnede 
A3 1. 1000 20211025 

5. 
Toelichting bomenkap 

20211025 

A4 

A4 

A4 

A4 

A4 

A4 

A4 

A4 

A4 

A3 

A3 

A4 

A4 

A4 

A4 

A0 

A3 

A4 

20211025 

20211025 

20211021 

20211025 

20211025 

20211025 

20200617 

20200414 

20200501 

20211025 

20211025 

20120209 

20211007 

20210624 

20211025 

omschrijving bedrijfsconcept proeflokaal 

getekende planschadeovereenkomst proeflokaal 

ruimtelijke onderbouwing proeflokaal 

onderzoek bijlage 
1 

- ruimtelijke onderbouwing verkeer 

onderzoek bijlage 
2 - 

ruimtelijke onderbouwing ecologie 

onderzoek bijlage 
3 - 

ruimtelijke onderbouwing geluid 

wijzigingsdocument 
ruimte 

proeflokaal 

tekeningen/foto materiaal proeflokaal 

bouwhistorisch onderzoek klooster 

milieumelding 

- 
- 

- 

toelichting bomenkap 
10 

bomen 
t. p. v. 

klooster 

- 

20211025 

PL 
Kapmelding 

500 
bomen 

2021 

21-0875 Tek01rev1 

goedgekeurde kapmelding 
provincie 

werktekening nieuwe deurkozijn 

A4 

A3 

20210310 

20210727 


